O processo foi julgado por esta 5a Turma da Delegacia de Julgamento de Brasília, conforme Acórdão n° 03-25.778, em 16/07/2008, tendo sido proferida decisão no sentido de considerar o lançamento Procedente em Parte, declarando o contribuinte devedor à Seguridade Social do crédito no valor de R$68.004,28 (sessenta e oito mil, quatro reais e vinte e oito centavos), conforme Discriminativo Analítico dc Debito Retificado - DADR de fls. 304/313.
O contribuinte foi intimado da decisão, conforme fl. 314.
Contudo, ao analisar o Acórdão supracitado, a Divisão de Controle e

[...]

Turma da Delegacia de Julgamento de Brasília, 

conforme Acórdão n° 03-25.778, em 16/07/2008, tendo sido proferida decisão no 

sentido de considerar o lançamento Procedente em Parte, declarando o contribuinte 

devedor à Seguridade Social do crédito no valor de R$68.004,28 (sessenta e oito mil, 

quatro reais e vinte e oito centavos), conforme Discriminativo Analítico dc Debito 

Retificado - DADR de fls. 304/313. 

O contribuinte foi intimado da decisão, conforme fl. 314. 

Contudo, ao analisar o Acórdão supracitado, a Divisão de Controle e Acompanhamento